
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

 ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» 

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

П Р И К А З  

 сентября 2024                                         г. Бахчисарай                                                     № 402 

 

О выполнении мероприятий  

Дорожной карты «Организация 

и проведение государственной 

итоговой аттестации  

по образовательным программам 

основного общего и среднего 

общего образования 

в 2024/2025 учебном году 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 16.09.2024г. № 1436 «Об утверждении Дорожной карты «Организация                       

и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Республике Крым в 2025 году» (далее 

– Дорожная карта), приказа Управления образования, молодежи и спорта администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым от 18.09.2024г. № 477 «Об утверждении 

Дорожной карты «Организация и проведение государственной итоговой аттестации                                     

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования                   

в Республике Крым в 2025 году» в Бахчисарайском районе в 2024/2025 учебном году»             

и с целью планирования организационных мероприятий по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования обучающихся МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»             

в 2024/2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить выполнение мероприятий Дорожной карты в полном объеме                                

в установленные сроки (приказ Управления образования, молодежи и спорта 

администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 18.09.2024г. № 477)                        

в следующих частях: 

1.1. Часть V. «Обучение и инструктаж лиц, привлекаемых к проведению ГИА»: 

- Обучение персонала (организаторов в аудитории, организаторов вне аудитории) 

привлекаемого к работе в ППЭ; 

1.2. Часть VI. «Организационное сопровождение ГИА-9 и ГИА-11»: 

- Сбор предварительной информации о планируемом количестве участников ГИА-9,             

ГИА-11 в 2025 году. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                                         Т.П. Линик 

 

С приказом ознакомлены:                                                                        

Удачкина Н.Г.  

 


